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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost
på lager og i butik, herunder målt opbevaringstemperaturer i
køleenheder hvor der opbevares mejeriprodukter,
pålægsprodukter, færdigblandede salater og fersk kød.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I fryseenhed i butikken ses der
indtørrede produktrester langs kanten ved lågen, og i hjørner
ved lågen ses der større ansamlinger af hvidt pulver, støv og
emballagerester. I køleenhed i butikken, hvor der opbevares
oste, ses der på den nederste kant ved lågen indtørrede hvide
og sorte belægninger. I køleenhed, hvor der opbevares
mejeriprodukter og æg, ses der på drypbakken nederst på
bagpladen ansamlinger af vand og orange belægninger. I
køleenhed i grøntafdelingen, hvor der blandt andet opbevares
færdigblandede salater, risengrød og lasagne, ses der sorte og
hvide skimmellignende pletter og belægninger hele vejen hen
på den nederste kant ved lågerne. I køleenhed i
grøntafdelingen, hvor der opbevares emballeret grønt, ses der
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på den øverste rist sorte og hvide skimmellignende pletter og belægninger. Under spotreoler med fødevarer ses
der ansamlinger af støv, emballagerester og produktrester som slik, krydderier, chips og mel. Langs reoler med
drikkevarer ses der enkelte steder indtørrede mørke belægninger, støv, grannåle samt løgskræl.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af port ved
varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost i perioden fra den 01.08.2023 til d.d
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, brødprodukter, pålægsprodukter og fersk kød for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


